
Zarządzenie Nr 29/07 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia instrukcji kontroli i obiegu dokumentów oraz instrukcji kasowej w 

Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z 
późniejszymi zmianami) 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wprowadzam instrukcję kontroli i obiegu dokumentów oraz instrukcję kasową w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu. 
2. Instrukcja obiegu dokumentów stanowi Załącznik Nr 1, a instrukcja kasowa – Załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 42/06 Starosty Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji kontroli i obiegu dokumentów oraz instrukcji kasowej w Starostwie 
Powiatowym w Gostyniu. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Załącznik zawierający wzory podpisów do wglądu w Referacie ds. obsługi Rady i Zarządu. 
 

 


